平成２２年２月３日

各  位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 福 田  晃

 (コード番号：8999 東証第二部)

問合せ先 常務取締役 齋 藤 淳 夫

 (TEL．０２８－６５０－７７７７)

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動及び役員の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動予定日  平成２２年３月１日

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

(1) 新 任

① 氏   名：磯  国男（イソ クニオ）

  新・役職名：代表取締役社長（ＣＯＯ）

  略   歴：昭和31年11月20日生

昭和56年 8月 宇都宮産業開発株式会社（現、トヨタウッドユーホー

ム株式会社）入社

平成 8年 4月 当社入社

平成 8年 5月 取締役就任

平成12年 4月 常務取締役就任

平成15年 2月 専務取締役就任

平成18年11月 取締役副社長就任

平成19年 7月 グランディプレカット株式会社（現、ゼネラルリブ

テック株式会社）代表取締役社長就任（現任）

平成20年 3月 取締役（現任）

所有株式数：2,032株（平成22年1月31日現在）

② 氏   名：野村 光生（ノムラ ミツウ）

  新・役職名：代表取締役副社長

  略   歴：昭和26年 4月16日生

昭和51年 4月 株式会社足利銀行入社

平成18年10月 同社 取締役 兼 上席執行役

平成20年 7月 株式会社足利ホールディングス 取締役

平成21年 1月 当社入社 副社長就任

平成21年 6月 取締役副社長就任（現任）

所有株式数：20株（平成22年1月31日現在）

1

③ 氏   名：村田 弘行（ムラタ ヒロユキ）

  新・役職名：代表取締役副社長

  略   歴：昭和35年 9月17日生

昭和63年 5月 昴ハウジング株式会社入社

平成10年12月 当社入社

平成12年 9月 取締役就任

平成15年 2月 常務取締役就任

平成16年 6月 専務取締役就任

平成19年11月 茨城グランディハウス株式会社 代表取締役社長就任

（現任）

平成20年 3月 取締役（現任）

所有株式数：479株（平成22年1月31日現在）

(2) 退 任

氏   名：福田  晃（フクダ アキラ）

旧・役職名：代表取締役社長（ＣＯＯ）

※ 退任する福田 晃は、茨城グランディハウス株式会社（当社連結子会社）代表取締役社長

に就任します。

３．異動の理由

 当社グループは平成20年に事業構造改革を実施し、地域密着営業の強化と中古住宅流通事業

等の拡大を中心として連結経営の強化に取り組んでまいりました。この結果、連結子会社の経

営基盤も固まってきたことから、節目となる第20期を迎えるこの機に、グループ年間販売棟数

1,000棟を中期目標に掲げて業績の向上・加速を図るべく、経営体制の刷新を行なうことといた

しました。具体的には、連結経営のさらなる強化の観点から連結子会社を含めたグループ経営

陣の異動を行なうとともに、代表権を有する副社長職を設け一層の経営の迅速化を図ってまい

ります。

４．役員の異動

 代表取締役以外の役員の異動を含めた平成２２年３月１日付の体制は次の通りです。

氏 名      役  職

菊 地 俊 雄 代表取締役会長（ＣＥＯ）

磯   国 男 代表取締役社長（ＣＯＯ）            【昇任】

野 村 光 生 代表取締役副社長（管理本部財務総括）      【昇任】

村 田 弘 行 代表取締役副社長 兼 経営企画室長（全社営業総括）【昇任】

菊 地 貞 夫 専務取締役 県南支社長

大 木 恵 明 専務取締役 営業本部長             【昇任】

齋 藤 淳 夫 常務取締役 管理本部長

佐 山   靖 常務取締役 開発本部長

湯 澤   一 常務取締役 管理本部副本部長

福 田   晃 取 締 役（茨城グランディハウス株式会社 代表取締役社長）

齊 藤 之 彦 取 締 役（株式会社住みかえ情報館 代表取締役社長）

上野谷 宏 二 取 締 役（群馬グランディハウス株式会社 代表取締役社長）

尾 身 健 次 取 締 役 内部監査室長

以 上

2